АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020   № 1159

Об  утверждении  комплексной  схе-
мы организации дорожного движе-
ния и проекта организации дорож-
ного  движения  автомобильных  до-
рог  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  (муниципаль-
ный район) Владимирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  от  10.12.1995  №  196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного  движения»,  от
29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Фе-
дерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», приказом Минтранса России от 26.12.2018 № 480 "Об утвер-
ждении Правил подготовки документации по организации дорожного движе-
ния”, на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Утвердить  комплексную  схему  организации  дорожного  движения  и

проект  организации  дорожного  движения  автомобильных  дорог
муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  (муниципальный  район)
Владимирской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ